
P-65

P-85

P-115

P-165

Modelo
Modèle

Punzonado
Poinçonnage

26 x 16 (50x10)

30 x 20 (50x12)

34 x 26 (55x16)

40 x 30 (57x20)

100 x 4

100 x 6

100 x 8

100 x 12

ø Máx. de
punzonado

ø Max.
poinçonnage

Ciclos 15 mm
carrera
Cadence
course

25

25

25

22

Cuello
cisne
Col

cygne

620

620

620

620

Plegado
Pliage Opt.

415 x 8

415 x 10

415 x 12

415 x 16

Entallado
triangular
Grugeage

encochage opt.

100 x 10

100 x 13

100 x 13

100 x 13

Altura de
trabajo

Hauteur de
travail

950

950

950

950

Potencia
Puissance

65 t

85 t

115 t

165 t

Peso y kW
Poids brut

et kW

1.600 kg - 5,5

2.360 kg - 7,5

2.970 kg - 11

6.000 kg - 11

Largo
Longueur

1.625

1.900

1.980

2.700

Ancho
Largeur

900

900

900

1.120

Ancho
Largeur

1.800

1.910

1.990

2.160

Características y Capacidades
Caractéristiques et Capacités

Motor y Dimensiones      Moteur et Encombrement 
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CU-55

Modelo
Modèle

Punzonado
Poinçonnage

28x15 (38x8) 100 x 3

ø Máx.
capacidad
Capacité

max.

Ciclos x
carrera

Cadence x
course

30

Cuello
cisne
Col

cygne

215

ø Max.
Capac.

Capacité
Max.

40 - 30

Cizalla
Cisaille

90° y (45°)

100x10 (60x6)

Corte
llanta

Cisaille férs
plats

300x12 / 200x16

Ala
llanta
Aile

cisaille

70 x 7

Entallado rect. y
trian.

Grugeage Rect.
and Enco.

42x100x10 (100x10)

Cizalla
Cisalle Opt.

80x45 (80x9)

Plegado
Pliage opt.

110x12

Peso
Poids
kg

1.400

Características y Capacidades
Caractéristiques et Capacités

Opc.
Opt.

15 mm
carrera-course

Motor y Dimensiones           Moteur et Encombrement
kW
4

Largo Longueur
1.320

Ancho Largeur
590

Ancho Largeur
1.620

2008 12 Korpleg catálogo CD.qxd  16/12/08 11:06  Página 2


